

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON
Eylül-2026

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZİÇİ SERBEST FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	342.917.022,70
E-) Katılma Payı Sayısı	:	7.054.414,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	24 Şubat 2021
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Haftalık Pay Fiyatı (TL)	:	48,610278
B-)Önceki Hafta Pay Fiyatı (TL)	:	50,731230
C-)Haftalık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-4,18
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	39,70
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	59,84
F-)Haftalık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	53,32
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
g2-)BPP-BPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	11,07
o-)Yatırım Fonu	:	35,61
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri t-)	:	0,00
Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Haftalık Ortalama Portföy Devir Hızı (TL)		
a-)Hisse Senedi	:	0,10
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,85
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) İ-	:	0,00
J-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	0,00

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
ARMGD	TL	ARMADA GIDA TİCARET SANAYİ A.Ş.			TREARDG00020			300.000,00	35,033252	16/06/26			80100511		159,300000	47.790.000,00	25,68	13,42	13,94
AVPGY	TL	AVRUPAKE NT GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREAVRK00024			1.500.000,00	57,694373	09/02/26			80100511		54,100000	81.150.000,00	43,60	22,79	23,66
OYLUM	TL	OYLUM SİNAİ YATIRIMLA R A.Ş.			TREOYLS00017			1.500.000,00	8,777913	26/08/25			80100511		6,220000	9.330.000,00	5,01	2,62	2,72
POLHO	TL	POLİSAN HOLDİNG A.Ş.			TREPOHO00012			1.000.000,00	17,812185	16/12/25			80100511		19,500000	19.500.000,00	10,48	5,47	5,69
GRUP TOPLAMI								4.300.000,00								157.770.000,00	84,77	44,30	46,01
Hisse Yabancı																			
MSTR US EQUITY	USD	STRATEGY INC (MSTR)			US5949724083			1.000,00	98,611500	08/07/26					142,466700	6.925.534,23	3,72	1,94	2,02
NCLH US EQUITY	USD	NORWEGIA N CRUISE LINE HOLDINGS LTD			BMG667211046			10.000,00	14,841678	08/07/26					14,276600	6.940.083,69	3,73	1,95	2,02
PDD US EQUITY	USD	PDD HOLDİNGS INC DRC			US7223041028			2.000,00	102,024830	21/05/26					78,541600	7.636.065,69	4,10	2,14	2,23
UBER US EQUITY	USD	UBER TECHNOLO			US90353T1007			2.000,00	74,729760	09/02/26					70,534800	6.857.618,97	3,68	1,93	2,00

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON																			
Eylül-2026																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
GRUP TOPLAMI		GİES INC																	
GRUP TOPLAMI		15.000,00																	
GRUP TOPLAMI		4.315.000,00																	
TÜREV																			
Futures																			
Kısa																			
F_USDTRY0926	TL				TRVXIST050W3			1.500,00	49,431700	18/09/26			80176126		49,143000	73.714.500,00	0,00	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI		1.500,00																	
GRUP TOPLAMI		1.500,00																	
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı		40.580.413,31																	
GRUP TOPLAMI		40.580.413,31																	
GRUP TOPLAMI		40.580.413,31																	
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
ECA - GLOBAL MD PORTFÖY BİRİNCİ DEĞİŞKEN FON	TL	GLOBAL MENKUL DEG.			TRMECKWWWV5			20.518.880,00	1,705746	27/04/26				2,051028	42.084.797,41	32,50	11,81	12,27	
GBR - GLOBAL MD PORTFÖY BİRİNCİ G.S.Y.F.	TL	GLOBAL MENKUL DEG.			TRYGMDP00142			15.000.000,00	1,000000	24/02/26				3,607441	54.111.615,00	41,78	15,19	15,78	
GJM - GLOBAL MD PORTFÖY ADA SERBEST FON	TL	GLOBAL MENKUL DEG.			TRYGMDP00084			820.000,00	28,098656	22/07/26				40,618893	33.307.492,26	25,72	9,35	9,71	
GRUP TOPLAMI		36.338.880,00																	
Döviz																			
EUR	EUR	AVRUPA BİRLİĞİ MERKEZ BANKASI			EUR			10,98	51,902550	18/09/26				55,798100	612,66	0,00	0,00	0,00	
USD	USD	ABD MERKEZ BANKASI			USD			97.761,29	46,949742	18/09/26				48,611600	4.752.332,72	0,00	0,00	1,39	
GRUP TOPLAMI		97.772,27																	
GRUP TOPLAMI		36.436.652,27																	
FON PORTFÖY DEĞERİ																356.213.620,56	100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	356.213.620,56	103,88 %
B-)HAZIR DEĞERLER	4.753.299,57	1,39 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-18.049.897,43	-5,26 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	342.917.022,70	100,00 %

V-HAFTA İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	172.885,85	0,0504 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	1.125,53	0,0003 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	106.284,46	0,0310 %
Vergi Ödemeleri	791,00	0,0002 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	1.840,58	0,0005 %
	282.927,42	0,0824 %

VI-A-GEÇEN HAFTA İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Hafta İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZİÇİ SERBEST FON

Eylül-2026

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRÜ							
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	4.136,00	11,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	28.576,00	76,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	5.264,00	14,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	15.040,00	40,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	752,00	2,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	4.888,00	13,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	5.264,00	14,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	20.680,00	55,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	59.784,00	159,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			14/09/26	45,380	2.471.667,08	54.466,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	752,00	2,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	5.640,00	15,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	1.504,00	4,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	8.648,00	23,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	376,00	1,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	1.880,00	5,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	3.760,00	10,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	1.128,00	3,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	752,00	2,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			14/09/26	376,000	376.000,00	1.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK			14/09/26	376,000	2.256,00	6,00

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZİÇİ SERBEST FON
Eylül-2026

	SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	316.968,00	843,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	752,00	2,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	212.816,00	566,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	1.880,00	5,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	7.520,00	20,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	1.880,00	5,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	3.760,00	10,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	376,00	1,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	1.880,00	5,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	1.880,00	5,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	3.008,00	8,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	376,00	1,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	376,00	1,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	20.680,00	55,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	8.272,00	22,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	9.400,00	25,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	376,00	1,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	4.888,00	13,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.595,74	201,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	238.700,00	5.000,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.595,74	201,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	34.659,24	726,00

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON
Eylül-2026

HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	9.643,48	202,00
HALKB	HALK BANKASI	14/09/26	47,740	2.014.914,44	42.206,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	2.256,00	6,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	18.800,00	50,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	4.136,00	11,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	28.200,00	75,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	112.800,00	300,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	89.864,00	239,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	752,00	2,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	103.776,00	276,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	10.152,00	27,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	817.424,00	2.174,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/09/26	376,000	54.896,00	146,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	15/09/26	288,750	2.534.936,25	8.779,00
SISE	T. ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	15/09/26	42,740	2.454.045,32	57.418,00
VAKBN	T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	15/09/26	34,880	1.617.560,00	46.375,00
VAKBN	T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	15/09/26	34,880	698.890,56	20.037,00
VAKBN	T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	15/09/26	34,880	20.300,16	582,00
VAKBN	T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	15/09/26	34,880	70.422,72	2.019,00
VAKBN	T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	15/09/26	34,880	7.045,76	202,00
VAKBN	T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	15/09/26	34,880	17.440,00	500,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.	16/09/26	32,580	2.340.514,62	71.839,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	445.190,90	3.043,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	731,50	5,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	731,50	5,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	146,30	1,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	7.315,00	50,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	1.463,00	10,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	1.463,00	10,00

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON					
Eylül-2026					
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	1.599.497,90	10.933,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	7.315,00	50,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	9.948,40	68,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	14.630,00	100,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	42.865,90	293,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	146.300,00	1.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	146,30	1,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	146,30	1,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	146.300,00	1.000,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	292,60	2,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	9.948,40	68,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	438,90	3,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	16/09/26	146,300	1.755,60	12,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	7.650,00	100,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	1.912,50	25,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	1.530,00	20,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	267.750,00	3.500,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	76,50	1,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	382,50	5,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	765,00	10,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	76,50	1,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	250.155,00	3.270,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	7.650,00	100,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	153,00	2,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	765,00	10,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	7.650,00	100,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	22.950,00	300,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	994,50	13,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	19.125,00	250,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	765,00	10,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	153,00	2,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	1.836,00	24,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	2.295,00	30,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	9.945,00	130,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	7.497,00	98,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	2.295,00	30,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	18.742,50	245,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	7.650,00	100,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	382,50	5,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	8.568,00	112,00

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON					
Eylül-2026					
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	76,50	1,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	612,00	8,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	29.146,50	381,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	1.692.027,00	22.118,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	9.256,50	121,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	2.677,50	35,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	382,50	5,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	76,50	1,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	76,50	1,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	76,50	1,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	2.142,00	28,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	918,00	12,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	841,50	11,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	19.125,00	250,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI	16/09/26	76,500	22.950,00	300,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	21871384,97	366937,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			14/09/26	284,250	531.547,50	1.870,00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			14/09/26	284,250	1.963.883,25	6.909,00
SISE	T. ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.			14/09/26	43,520	1.285.972,48	29.549,00
SISE	T. ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.			14/09/26	43,520	1.212.858,88	27.869,00
VAKBN	T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			14/09/26	35,740	2.491.614,10	69.715,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI			15/09/26	78,400	349.585,60	4.459,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI			15/09/26	78,400	2.140.868,80	27.307,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.			15/09/26	34,680	1.040.400,00	30.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.			15/09/26	34,680	614.564,28	17.721,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.			15/09/26	34,680	614.460,24	17.718,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.S.			15/09/26	34,680	221.952,00	6.400,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			15/09/26	150,000	83.250,00	555,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			15/09/26	150,000	2.373.150,00	15.821,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			15/09/26	150,000	41.850,00	279,00
Toplamı:						14965957,13	256172,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_USDTRY0926			30/09/26	15/09/26	49,189	4.918.900,00	100,00

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON
Eylül-2026

[illegible]

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON
Eylül-2026

[illegible]

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON
Eylül-2026

[illegible]

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON
Eylül-2026

[illegible]

GZN-GLOBAL MD PORT. BOĞAZIÇI SERBEST FON						
Eylül-2026						
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	491.600,00	10,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	17/09/26	49,160	49.160,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	638.807,00	13,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	343.973,00	7,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	147.417,00	3,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	343.973,00	7,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	982.780,00	20,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	638.807,00	13,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	589.668,00	12,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	147.417,00	3,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	16.854.677,00	343,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	50.858.865,00	1.035,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	98.278,00	2,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	147.417,00	3,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	343.973,00	7,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	196.556,00	4,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	49.139,00	1,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	196.556,00	4,00	
F_USDTRY0926	30/09/26	18/09/26	49,139	687.946,00	14,00	
FUTURES			Toplamı:	304809286,00	6200,00	
				341646628,10	629309,00	